
copia 
AUTORITA’ DI AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE “CALORE IRPINO” 

 

 

Determinazione n. 10 del 26/02/2020 

OGGETTO: Liquidazione Atto di Contestazione Agenzia delle Entrate n. TFKCO0400632 –  

Sanzioni Errata presentazione Dichiarazione Irap anno 2013-2014-2015 

 
Pubblicata all’Albo Pretorio in data 06/03/2020 fino al 20/03/2020 

 

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO 
 

 
Vista l’errata presentazione della Dichiarazione Irap per gli anni d’imposta 2013, 2014 e 2015 da 
parte dell’Ente di Ambito “Calore Irpino” causata da una errore nell’indicazione del Codice Fiscale 
dell’Ente con Professionista abilitato incaricato dell’invio telematico;  
 
Visto l’atto di contestazione dell’Agenzia delle Entrate Direzione Provinciale di Avellino Ufficio 
Controlli  n. TFKCO400632 2019 Protocollo n. 82159/19 notificata al Ns Ente in data 30/12/2019 
che determina la sanzione minima da pagarsi nei 60 giorni pari ad € 158,75 mediante F24;   
 
Tenuto conto della effettiva errata presentazione della Dichiarazione Irap per gli anni sopra citati; 
 
Accertata la disponibilità dei fondi di cui all’intervento 10160702 cap. 1 per € 158,75 del redigendo 
bilancio di previsione 2020; 
 
Visto  il Regolamento sull’Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
 
Visto  il Regolamento di Contabilità dell’Ente; 
 
Visto  il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 

DETERMINA 
 

- liquidare a favore dell’Agenzia delle Entrate di Avellino la somma di € 158,75 a titolo di sanzione 
dovuta, tramite utilizzo del modello F24 sezione Erario; 
- imputare la spesa per € 158,75 all’intervento 10160702 Art. 1 sull’impegno n. 371/2019 del 
redigendo Bilancio di Previsione armonizzato 2020. 
 
 
                                                                                                           Il Commissario Straordinario  
                                                                                                              F.to Prof. Giovanni Colucci 
      
      
 
 

 
Si attesta la copertura finanziaria e la registrazione dell’impegno di spesa n. 371/2019 all’intervento 10160702 art. 1  del 
redigendo Bilancio di previsione armonizzato 2020. 

 
Avellino lì 26/02/2020                                                 

                                                                                                           Il Commissario Straordinario  
                                                                                                              F.to Prof. Giovanni Colucci 
 


